Zylinderschraube M3x6 (Power-Motor)

Zylinderschraube M3x6 (Power-Motor)
0,40 € *
Inhalt: 1 Stück

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage

  • 35214
Zylinderschraube M3x6 (für Power-Motor) Cylinder screw M3x6 (Power-Motor) mehr
Produktinformationen "Zylinderschraube M3x6 (Power-Motor)"

Zylinderschraube M3x6 (für Power-Motor)

Cylinder screw M3x6 (Power-Motor)

Achtung: Nicht für Kinder unter 3 Jahre geeignet. Erstickungsgefahr durch verschluckbare Kleinteile. / Not recommended for children under 3 years - Danger of suffocation due to small parts, which can be swallowed.
Funktion: 3D-Druck
Material: Metall
Form: rund
Farbe: Chrom
Weiterführende Links zu "Zylinderschraube M3x6 (Power-Motor)"
Bewertungen lesen, schreiben und diskutieren... mehr
Kundenbewertungen für "Zylinderschraube M3x6 (Power-Motor)"
Bewertung schreiben
Bewertungen werden nach Überprüfung freigeschaltet.
Bitte geben Sie die Zeichenfolge in das nachfolgende Textfeld ein.

Die mit einem * markierten Felder sind Pflichtfelder.

Ich habe die Datenschutzbestimmungen zur Kenntnis genommen.

Grundplatte 390x270 Grundplatte 390x270
Inhalt 1 Stück
15,90 € * 17,00 € *
Power-Motor 8:1 9V Power-Motor 8:1 9V
Inhalt 1 Stück
19,90 € *
fischertechnik Uno-F5-Shield fischertechnik Uno-F5-Shield
Inhalt 1 Stück
36,00 € *
fischertechnik Mega-F5-Shield fischertechnik Mega-F5-Shield
Inhalt 1 Stück
46,00 € *
-25
Seil 350 mm, neon Seil 350 mm, neon
Inhalt 1 Stück
0,45 € * 0,60 € *
-50
Kein Umtausch
Winkelträger 120, hellgelb (gebraucht) Winkelträger 120, hellgelb (gebraucht)
Inhalt 1 Stück
0,40 € * 0,80 € *
Felge 45, rot Felge 45, rot
Inhalt 1 Stück
1,40 € *
-14
Rastfelge 43, silber Rastfelge 43, silber
Inhalt 1 Stück
1,20 € * 1,40 € *
Rarität
Schrittmotorhalter, schwarz Schrittmotorhalter, schwarz
Inhalt 1 Stück
16,90 € *
Abtriebsritzel Schrittmotor, rot Abtriebsritzel Schrittmotor, rot
Inhalt 1 Stück
1,20 € *
-25
Differentialrad Motor XM, schwarz Differentialrad Motor XM, schwarz
Inhalt 1 Stück
0,90 € * 1,20 € *
Solarmodul 2V 200mA Solarmodul 2V 200mA
Inhalt 1 Stück
26,20 € *
Goldcap 10F/2,3V Goldcap 10F/2,3V
Inhalt 1 Stück
7,05 € *
-16
Wechselweiche Unterteil, grün Wechselweiche Unterteil, grün
Inhalt 1 Stück
1,35 € * 1,60 € *
-25
Bauplatte 15x45, schwarz Bauplatte 15x45, schwarz
Inhalt 1 Stück
0,45 € * 0,60 € *
Felge 43, schwarz Felge 43, schwarz
Inhalt 1 Stück
1,40 € *
-25
Traktorreifen 80, schwarz Traktorreifen 80, schwarz
Inhalt 1 Stück
3,00 € * 4,00 € *
Bauplatte 30x60, rot Bauplatte 30x60, rot
Inhalt 1 Stück
0,75 € *
Bauplatte 15x75, rot Bauplatte 15x75, rot
Inhalt 1 Stück
0,60 € *
-25
Bauplatte 15x45, rot Bauplatte 15x45, rot
Inhalt 1 Stück
0,45 € * 0,60 € *
-25
Flachstück 120, gelb Flachstück 120, gelb
Inhalt 1 Stück
0,60 € * 0,80 € *
-10
Reedkontakt Reedkontakt
Inhalt 1 Stück
6,45 € * 7,20 € *
-25
Flachträger 120, gelb Flachträger 120, gelb
Inhalt 1 Stück
1,05 € * 1,40 € *
-50
Bogenstück 60°, gelb Bogenstück 60°, gelb
Inhalt 1 Stück
0,30 € * 0,60 € *
-10
U-Träger 150, gelb U-Träger 150, gelb
Inhalt 1 Stück
1,80 € * 2,00 € *
Lenkstange 47 - steering link Lenkstange 47 - steering link
Inhalt 1 Stück
0,60 € *
-25
Baustein 30 mit Bohrung, schwarz Baustein 30 mit Bohrung, schwarz
ab 1,20 € * 1,60 € *
-10
U-Träger 150, schwarz U-Träger 150, schwarz
Inhalt 1 Stück
1,80 € * 2,00 € *
-25
Rastkettenglied 11,5, rot Rastkettenglied 11,5, rot
Inhalt 1 Stück
0,15 € * 0,20 € *
PLUS Accu Set PLUS Accu Set
54,95 € *
Zuletzt angesehen
Dein fischertechnik-Partner
Wir finden eine Lösung
Anschluss mit fischertechnik
Schnelle Lieferung - Top Service